
 

 

                                                                                             

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   23 червня 2020  року № 7           ХLVІІ  сесія  сьомого скликання                          
    Баштанка 

           

Про внесення змін до міського бюджету 

Баштанської міської ради 

на 2020 рік 

 

14502000000 

(код бюджету) 
 

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 та статей 61-68 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу 
України, заслухавши і обговоривши інформацію завідувача сектору видатків 
фінансового відділу виконавчого комітету міської ради Наталії Ліщук щодо 
необхідності внесення змін до міського бюджету Баштанської міської ради на  
2020 рік, міська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А :  
 

 

1. Взяти до відома інформацію завідувача сектору видатків фінансового 
відділу виконавчого комітету міської ради Наталії Ліщук щодо необхідності 
внесення змін до міського бюджету Баштанської міської ради на 2020 рік. 

 

2. Збільшити обсяг дохідної частини міського бюджету в сумі                  
1 750 458,00 грн, із них по загальному фонду бюджету  в сумі  485 058,00 грн та 
по  спеціальному фонду бюджету – 1 265 400,00 грн згідно з додатком 1  до цього 
рішення. 

 

 

 

 



2 

 

3. Затвердити уточнений обсяг доходів міського бюджету у сумі 
181 875 650,00 грн, у тому числі доходи загального фонду міського бюджету в 

сумі 177 493 611,00 грн, доходи спеціального фонду міського бюджету в сумі 
4 382 039,00 грн згідно з додатком 1-1 до цього рішення.      

 

4.  Внести зміни до обсягу фінансування загального фонду міського 
бюджету та визначити дефіцит по загальному фонду міського бюджету у сумі                         
2 412 108,65 грн, джерелом покриття якого визначити: 

 

залучення вільного залишку бюджетних коштів міського бюджету станом 
на  01 січня 2020 року (БКФБ 208100) у сумі  12 563 030,73 грн, з них за рахунок:  

залишку коштів медичної субвенції, що утворився станом на 01 січня         
2020 року в сумі 304 182,48 грн,   

залишку коштів освітньої субвенції, що утворився  станом на 01 січня           
2020 року в сумі 775 449,00 грн,   

залишку  коштів субвенції з державного бюджету на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, що утворився  станом 
на 01 січня 2020 року в сумі 7 339 528,08 грн,   

залишку коштів субвенції  на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що утворився станом на 01 січня 2020 року в 
сумі 30 363,17 грн,   

залишку коштів субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції станом на 01 січня 
2020 року в сумі 277 145,00 грн,   

 

кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі   - 10 150 922,08 грн, згідно 
з додатком 2 до цього рішення, з них за рахунок: 

залишку  коштів субвенції з державного бюджету на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, що утворився  
станом на  01 січня 2020 року в сумі 7 339 528,08 грн. 

залишку коштів субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції станом на 01 січня 
2020 року в сумі 277 145,00 грн,   

 

5. Внести зміни до обсягу фінансування спеціального фонду міського 
бюджету та визначити дефіцит по спеціальному фонду міського бюджету у сумі  
10 150 922,08 грн, джерелом покриття якого визначити: 

 

кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі  10 150 922,08 грн, згідно з додатком 
2 до цього рішення, з них за рахунок: 

залишку  коштів субвенції з державного бюджету на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, що утворився  станом 



3 

 

на  01 січня 2020 року в сумі 7 339 528,08 грн, 
залишку коштів субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції станом на 01 січня 
2020 року в сумі 277 145,00 грн. 

 

 6.  Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників коштів 
міського бюджету на 2020 рік згідно з додатком 3.1 до цього рішення:  

 

6.1. Збільшити обсяг видатків по головних розпорядниках коштів 
загального фонду міського бюджету:  

 

6.1.1. Баштанська міська рада                               на      1 635 941,00 грн 

 

6.1.1. Відділу освіти, молоді та спорту                на           48 295,00   грн 

виконавчого комітету міської ради  
 

 

6.2. Зменшити  обсяг видатків по головних розпорядниках коштів 
загального фонду міського бюджету:  

 

6.2.1. Відділу освіти, молоді та спорту                на          90 737,83  грн 

виконавчого комітету міської ради  
 

6.3. Збільшити обсяг видатків по головних розпорядниках коштів 
спеціального фонду міського бюджету:  

 

6.3.1. Відділу освіти, молоді та спорту                на        1 872 133,00  грн 

виконавчого комітету міської ради  
 

6.4. Зменшити  обсяг видатків по головних розпорядниках коштів 
спеціального фонду міського бюджету:  

 

6.4.1. Баштанська міська рада                               на      1 407 665,00 грн 

 

 

7. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків міського бюджету на    
2020 рік у сумі 194 438 680,73 грн, із них обсяг видатків загального фонду 
міського бюджету в сумі 179 905 719,65  грн та видатків спеціального фонду в 
сумі 14 532 961,08 грн у розрізі головних розпорядників коштів міського 
бюджету та відповідних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком 3 до цього рішення. 

 

8. Затвердити уточнений розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 
заходів із будівництва, реконструкції і реставрації,  капітального ремонту об'єктів 



4 

 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у          
2020 році згідно з додатком 4 до цього рішення. 

9. Затвердити на 2020 рік уточнений обсяг міжбюджетних трансфертів 
згідно з додатком 5. 

10. Затвердити уточнений розподіл витрат міського бюджету  на 
реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 45 924 582,08 гривень згідно з 
додатком 6 до цього рішення. 

11. Делегувати обласному бюджету Миколаївської області з міського 
бюджету виконання повноважень на здійснення видатків бюджету Баштанської 
міської ради в 2020 році на: 

 співфінансування видатків на придбання шкільного автобусу; 

 співфінансування закупівлі комп’ютерного обладнання на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа».    

 

12. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 
регуляторної політики.  
 

 

Секретар міської ради                                                        Людмила ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 


